Łukasza Górskiego na Przewodniczącego niniejszego Zgromadzenia. Po 

wyrażaniu przez niego zgody i przeprowadzeniu głosowania Pan Artur Górski 

stwierdził, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło w głosowaniu 

tajnym (podczas którego to głosowania ważne głosy oddano z 35.709.936 

(trzydzieści pięć milionów siedemset dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 

sześć) akcji, które stanowią w przybliżeniu 28,10% (dwadzieścia osiem i 

dziesięć setnych procenta) kapitału zakładowego, łącznie oddano 35.709.936 

(trzydzieści pięć milionów siedemset dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 

sześć) ważnych głosów, w tym: „za” 35.709.936 (trzydzieści pięć milionów 

siedemset dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć) głosów, „przeciw” 0 

(zero) głosów, „wstrzymujących się” 0 (zero) głosów, nie zgłoszono 

sprzeciwów), uchwałę nr 1/06/2023 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Walnego Zgromadzenia o treści:---------------------------------------------------------

[...]

r., na które składa się:---------------------------------------------------------------------- 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,------------------------------------- 

2)  bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 18.170.141,26 zł (osiemnaście 

milionów sto siedemdziesiąt tysięcy sto czterdzieści jeden złotych 

dwadzieścia sześć groszy),------------------------------------------------------------- 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 roku do 31 

grudnia 2022 roku wykazujący stratą netto w wysokości (2.017.381,13 zł),--- 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 

roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujący zwiększenie stanu kapitałów 

własnych o kwotę 16.105.643,78 zł (szesnaście milionów sto pięć tysięcy 

sześćset czterdzieści trzy złote siedemdziesiąt osiem groszy),------------------- 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 roku, wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę (188.141,04 zł),------------------------------------------------

[...]

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 k.s.h. Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Ice Code Games Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie po 

rozpatrzeniu wniosku Zarządu Spółki postanawia stratę netto Spółki poniesioną 

w roku obrotowy 2022 w wysokości 2.017.381,13 zł (dwa miliony siedemnaście 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złotych trzynaście groszy) pokryć w całości z 

zysków lat przyszłych.--------------------------------------------------------------------- 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.--------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący Zgromadzenia

[...]

e) statutu Spółki Ice Code Games S.A. z siedzibą w Warszawie, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym postanawia:------------------- 

1. Ustala się wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Spółki w ten 

sposób, że wynagrodzenie to będzie wynosiło 1.500,00 zł (jeden tysiąc 

pięćset złotych 00/100) netto dla każdego Członka Rady Nadzorczej 

Spółki każdorazowo za udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki.---- 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, wypłacane będzie do 

14 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym odbyło się